[8]. Відчувається,
що письменник почувався і не зовсім здоровим. З 1891 р. він серйозно
захворів (на хвороби серця та очей). З 1902 року через хворобу змуше-
ний залишити роботу в університеті. Помер С.Воробкевич 5(18) вересня
1903 р. на 68 році життя і похований на руському цвинтарі у Чернівцях.

Серед проповідей С.Воробкевича, взятих нами для аналізу, виділені
такі тематичні групи, що є одночасно їх заголовками: 1) „Над гробом
дитини”; 2) „Над гробом молодця ( парубка)”; 3) „Над гробом дівчи-
ни”; 4) „Над гробом